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THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVING ACCOUNT

สาขา

ชื่อ - สกุล
Name

ที่อยู่
Address

เลขที่บัญชี
Account No.

วันที่
Date

505-446063-4

นาย ประภากร โพนปลัด

20/2 ม.5 ต.เขาคันทรง อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี 20110

CHON BURI BRANCH

01/01/2026 - 31/01/2026

Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 0.00

09/01/26 06:28 X1 BCMS 3,726.70 3,726.70  PAY 0652381470 SKILLPOWER SERVICES (THA
09/01/26 07:03 X2 ENET 500.00 3,226.70 โอนไป SCB x6849 นาย กัปตัน ไชยยัง
09/01/26 07:07 X2 ENET 228.28 2,998.42 จ่ายบิล OMISE CO.,LTD.
09/01/26 07:07 X2 ENET 712.93 2,285.49 จ่ายบิล AIS POSTPAID / AIS FIBRE
09/01/26 07:34 X2 ENET 10.00 2,275.49 เติมเงิน WIDx9689/K Plus W
09/01/26 07:36 X2 ENET 51.00 2,224.49 จ่ายบิล 108 MINIMART CO.,LTD
09/01/26 07:40 X2 ENET 300.00 1,924.49 โอนไป SCB x8302 นาย วิชัย บัวสระ
09/01/26 12:21 X2 ENET 20.00 1,904.49 เติมเงิน WIDx9689/K Plus W
09/01/26 17:34 X2 ENET 200.00 1,704.49 เติมเงิน WIDx3297/K Plus W
09/01/26 17:36 X2 ENET 40.00 1,664.49 เติมเงิน WIDx1271/K Plus W
09/01/26 18:07 X2 ENET 450.00 1,214.49 จ่ายบิล AN
09/01/26 22:27 X2 ENET 600.00 614.49 โอนไป KBNK x8094 นาย ประภากร โพนปลัด
11/01/26 00:54 X2 ENET 100.00 514.49 จ่ายบิล บจก.พี.ดี.บิซิเนส พลัส
11/01/26 01:02 X2 ENET 100.00 414.49 PromptPay x4858 น.ส. สุภาพร อัศวบุตร
11/01/26 02:26 X2 ENET 15.00 399.49 จ่ายบิล CP AXTRA PUBLIC COMPANY LIMITED
11/01/26 15:17 X2 ENET 40.00 359.49 PromptPay x9594 นางสาว วงวาส คนยืน
11/01/26 15:22 X2 ATM 300.00 59.49 Terminal No. S1JIPJ767/Cardless ATM
11/01/26 15:28 X2 ENET 45.00 14.49 จ่ายบิล CJ 0326 วังตาผิน
14/01/26 15:00 X1 ENET 4.00 18.49 รับโอนจาก SCB x4524 นาย ประภากร โพนปลัด
14/01/26 15:04 X2 ENET 17.00 1.49 จ่ายบิล 108 MINIMART CO.,LTD

TOTAL AMOUNTS (Debit) 3,729.21
TOTAL AMOUNTS (Credit) 3,730.70

TOTAL ITEMS 18 2
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